trí của Chi bộ, Hội chữ thập đỏ nhà trường phát động phong trào “Tết nhân ái” tới toàn thể cán 
bộ. giáo viên, nhân viên, các tập thể học sinh, cha mẹ học sinh, các cá nhân bên ngoài nhà trường. 
Qua đợt phát động phong trào “Tết nhân ái” từ ngày 29/012026 đến hết ngày 3/02/2026 hội chữ 
thập đỏ đã nhân được tổng số tiền ủng hộ là: 36.746.000 (Ba mươi sáu triệu, bảy trăm bốn 
mươi sáu nghìn đồng). Số tiền trên đã được Hội chữ thập đỏ phối hợp với Đoàn thanh niên; BTV 
cha mẹ học sinh trong nhà trường trao tặng cho 41 em học sinh; 03 thầy cô giáo; 01 nhân viên có 
hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trong không khí mùa xuân đầy thân tình, ấm áp, vui vẻ, hạnh phúc.